obtinuerunt: verum etiam alios populos, qui pecuarii erant. Suidas rursum. *νομὸς καὶ γώρα διὰ τὸ ἔκαστον ἔθνος ἰδίοις νόμοις χρῆσθαι.* Est etiam *νομὸς regio, provincia, praefectura: eo quod singulae nationes ac provinciae propriis legibus utantur.* Ex gemina significantia si colligas unicam: *νομὸς erit regio pascuis abundans a Nomadibus habitata et privatis legibus sub uno principe gubernata, qualis est Sethrois e qua Pastores reges in reliquam Aegyptum irruperunt.* Solam tamen praefecturam frequentius significat. Plinius lib. 5. cap. 9. *Dividitur Aegyptus in praefecturas oppidorum, quas nomos vocant.* Et infra. *Quae iuxta Pelusium est regio nomos habet Pharbaetitem, Bubastiten, Setroiten, etc.* Strabo Geogr. lib. 17. *ἐστὶ δὲ καὶ νομὸς Σηθρεῖτης (ita legit ille) παρὰ τὴν ἐπέρχεν λίμνην.* *Est quoque nomus Sethreites ad alium lacum.* De nomis Aegyptiis passim Herodotus lib. 2. cap. 164. et seqq. *κατὰ γὰρ δὴ νομὸν Ἀγύπτου ἀπασα διαρρέονται.* In nomos Aegyptus tota dividitur. Heliodorus statim sub Aethiopic. exordium legendus.

P. 22 [Ο νομὸς Σαΐτης.] Habet verba de illo relatus Herodotus, et ab urbe Saï toti tractui nomen imponente nuncupatur. Principem huius nomi primam vocat Iosephus Salatim lib. 1. cont. Apionem pag. mihi 1039.

[Θηβαῖοι Διοσπολῖται.] Vetera Homeri Scholia. Θῆβαι πόλις Αλγύπτου, η νῦν καλούμενη Διόσπολις. Vide Diodorum.

[Ξοῖτῶν.] Ortelius. Ξόης insula et urbs Aegypti apud Stephanum, in mari mediterraneo ad Sebenniticum et Phatniticum ostium: inde Xoites nomus. Plinius lib. 5. cap. 9. *Quae iuxta Pelusium est regio nomos habet Pharbaetiten, Xoiten etc.*

Pag. 62. *Βνῶν.*] Iosephus contra Apionem *Βνῶνα posuit sequentem Ἀπαχνᾶν, 4. Ἀφωφιν. 5. Ιανίαν. 6. Ἀσσιν.*

[Σημειωτέον πῶς ὁ Εὐσέβιος.] Scaliger ad Georgii mentem Not. pag. 251. relati pronunciat in Eusebium. *Nemo hoc Eusebii factum, nisi qui veri osor est, laudare possit.* Nec his contentus, Eusebium laesae maiestatis reum agit. *In reges, inquit, ipsos manus iniecit Eusebius, et pro sex quatuor posuit: cuius ipse rationem investigat et adducit pag. Animadv. 15.* Ut *Pastorum Dynastiam temporibus Ioseph Patriarchae accommodaret: propter Apionem et Iosephum, qui Pastores, 16. Dynastiae interpretantur Israelitas.* De regum istorum ordine videnda retro hanc nota ad pagina 70. secunda.

[Κολοβάσας τὰ ἔτη αὐτοῦ ξά.] De quibus constat pag. 61. B. *Eἰς τὸ.*] Ut paulo superius A.

[Τὰ δὲ τῆς ὄλης δυναστείας ῥνά.] Quae summa est decimae septimae Dynastiae secundum Africanum.

[Κατ' Ἀφρικανόν.] Maioris lucis ergo titulos addidi: *κατ' Ἀφρικανὸν, κατ' Εὐσέβιον.*